
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 1 

42-3/17 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
k bodům 6, 10, 17 se přiřazují přílohy 

za bod 10 se nově zařazuje bod s názvem „Kontejnerová stání – ul. Spěšného, Obránců míru“  

bod D se zařazuje za bod 11 
body B, C, E se zařazují před bod 18 

do informačního bloku se zařazuje bod s názvem „ Dotaz na pana zastupitele Jandíka“ 

29. 3. 2017 Jakob ihned  

43-3/17 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. 29. 3. 2017 Jakob ihned  

 ZM bere na vědomí zápis č. 2/2017. 29. 3. 2017    

44-3/17 

ZM posouvá termín splnění usnesení č. UZM 
241-11/16  do 28. 6. 2017   (směna pozemků Žalov) 

54-4/15 do 31. 12. 2017   (PD pro optickou síť) 

229-11/16 do 31. 5. 2017   (likvidace objektu Sokol) 

230-11/16 do 31. 5. 2017   (možnost vymáhání škody – projekt Sokol) 

173-7/16 do 31. 5. 2017   (výstavba Na Panenské II) 

228-11/16 do 31. 8. 2017  (návrh smlouvy o partnerství – předplacené nájemné) 

29. 3. 2017 Drda ihned 

pro: Flek, Frindtová, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 29. 3. 2017    

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za leden a únor 2017. 29. 3. 2017    

45-3/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2017 spočívající v přečíslování položky 1351 na 1382 a položky 

1355 na 1383. 
 

29. 3. 2017 Walterová 31. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se:  (0) 

46-3/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2017 spočívající v navýšení příjmů v položce 4116 o 30 000 Kč a 

výdajů v § 3314 pol. 5011 o stejnou částku. 

 

29. 3. 2017 Walterová 31. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

47-3/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2017 spočívající v přesunu částky 200 000 Kč z § 3745 pol. 6121 

do § 2212 pol. 5171. 
 

29. 3. 2017 Walterová 31. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Štifter (12) 
proti: (0)  

zdržel se:  Matas, Tichá, Macoun (3) 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 20. 3. 2017. 29. 3. 2017    

48-3/17 

ZM žádá RM, aby při prodlužování stávajících nájemních smluv, dodatků k nim a při uzavírání nových 

nájemních smluv důsledně dbalo na dodržování § 41 zákona č. 128/2000 Sb. (smlouva musí obsahovat 

doložku o zveřejnění a o schválení radou města). 
 

29. 3. 2017 Walterová 30. 6. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 
ZM konstatuje, že URM 410-11/2015 o uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor č. 101.1 v 
Nádražní ulici čp. 21 je v rozporu s URM 520-17/14. 

29. 3. 2017 Návrh nebyl přijat   

49-3/17 

ZM ukládá MÚ, aby zjištěné závady na herním prvku na dětském hřišti v Zaorálkově ulici (u ZŠ Žalov), 

(sklon skluzavky takový, aby v ní nezůstávala stát voda, ostré zakončení lan) reklamoval u dodavatele. 
 

29. 3. 2017 Maršíková 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Štifter, Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí zápis z KV ze dne 7. 3. 2017. 29. 3. 2017    

50-3/17 
ZM schvaluje využití nevyčerpaného příspěvku na provoz Technických služeb za rok 2016 následovně:  

Částka 900 000 Kč bude převedena do investičního fondu organizace, za účelem nákupu nové techniky a 
29. 3. 2017 Sládek – ředitel TS 31. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Ing. Novotný, 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 2 

dorovnání kupní ceny nákladního vozu. 
Částka 480 000 Kč bude ponechána na běžný provoz organizace v roce 2017. 

Částka 1 145 571,93 Kč bude vrácena na účet zřizovatele. 

 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 
Štifter, Tichá (15) 

proti: (0)  

zdržel se: Matas, Holý (2) 

 
ZM navrhuje projednat smlouvu o „Postoupení práva užívat kapacity ČOV Roztoky“ až po schválení 
projektu, řešení a konečné kapacity ZŠ Žalov. 

29. 3. 2017 Návrh nebyl přijat   

51-3/17 

ZM souhlasí s převodem práva užívat kapacitu v úhrnné výši 350 EO ze strany VÚAB Pharma a.s. na 

město Roztoky a VTP Žalov s.r.o. za finanční kompenzaci investičních nákladů ve výši 7 750 Kč/1 EO 
t.j. 2 712 500 Kč s tím, že náklady ve výši 697 500 Kč uhradí město za kapacitu 90 EO a 2 015 000 Kč 

VTP Žalov s.r.o. za 260 EO a pověřuje starostu podpisem smluv umožňujících tuto transakci. 

 

29. 3. 2017 Skřivan, Jakob 30. 4. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Kubečka, 

Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Štifter (11) 

proti: Matas, Macoun, Tichá (3)  

zdržel se: Jandík, Holý, Kazdová (3) 

52-3/17 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2017 spočívající ve snížení § 3639 pol. 5331 o 1 145 571,93 Kč, 

navýšení § 2329 pol. 6121 o 700 000,- Kč a navýšení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 445 571,93 

Kč. 
 

29. 3. 2017 Walterová 31. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Holý, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Ing. Novotný, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Štifter (14) 
proti: (0)   

zdržel se: Jandík, Matas, Tichá (3) 

 
ZM žádá RM, aby uložila Komisi ŽP prověřit vhodnost umístění míst pro kontejnerová stání v oblasti 
Solník a v ul. Spěšného. 

29. 3. 2017 Návrh nebyl přijat   

53-3/17 

ZM schvaluje přijetí dotace na poskytování sociálních služeb pro rok 2017 ve výši 544 200 Kč a souhlasí 

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy č. S 0185/soc/2017. 
 

29. 3. 2017 Kalinová ihned 

pro: Flek, Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

54-3/17 

a)ZM ustanovuje pracovní skupinu pro přípravu a výstavby nové školy 

za ZŠ: O. Janoušková, ředitelka školy, P. Červinková, zást. ředitelky, M. Bloudková, zast. odborovou org. 

školy 
za ŠR: L. Čelikovská – alternace s A. Narwa, St. Boloňský – alternace s Vl. Drdovou, 

P. Kazdová, M. Kubánková – alternace s D. Hegerovou 
za školskou komisi: M. Krátká 

za MÚ: Jakob, starosta, Šlancarová, místostarostka, Tichá, zastupitelka  

b)ZM ukládá tajemníkovi ve spolupráci se starostou ustanovit pozici zodpovědného projektového 
manažera výstavby nové školy z řad zaměstnanců MÚ. 

c)ZM ukládá starostovi předložit na příští zasedání ZM srovnání možných variant dalšího postupu. 

d)ZM ukládá pracovní skupině ve spolupráci s architektem, aby se pokusila do projektu nové školy 
zapracovat maximum z požadavků dle přílohy zápisu z jednání školské rady ze dne 28. 3. 2017. 

29. 3. 2017 

b) Drda, Jakob 

c) Jakob 
d) Jakob 

30. 4. 2017 

pro: Flek, Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí zápisy č. 9/2017 a č. 10/2017 ze zasedání školské rady ZŠ Roztoky ze dne 7. 2. 2017 

a 29. 3. 2017. 
29. 3. 2017    

 
ZM mění v OZV č. 2/2016  Čl. 4 bod 4, b) takto: od pondělí do soboty od 20:00 do 22:00 od 1. 9. - 30. 4. 
2017 a od pondělí do soboty od 21:00 do 22:00 od 1. 5. – 31. 8. 2017. 

29. 3. 2017 Návrh nebyl přijat   

55-3/17 
ZM vydává OZV č. 2/2017 o změně OZV č. 2/2016 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností. 

 
29. 3. 2017 Dědičová 10. 4. 2017 

pro: Flek, Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

56-3/17 
ZM vydává OZV č. 1/2017, kterou se vymezují školské obvody. 

 
29. 3. 2017 Dědičová 7. 4. 2017 

pro: Flek, Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (16) 

proti: (0)  



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 3 

zdržel se: (0) 

57-3/17 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3156/14 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 37 m2, 
a to za cenu 88 689 Kč. 

b) ZM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 

 

29. 3. 2017 Skřivan 26. 4. 2017 

pro: Flek, Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

58-3/17 

a) ZM revokuje UZM č. 41-2/2017.  
b) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítě podzemního komunikačního vedení 

veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s optickými kabely, ve skutečné délce 

946bm umístěných v pozemcích města parc. č. 342/1, 342/2, 342/7, 342/9, 342/10, 342/12, 343/1 a 1401 
vše v k.ú. Roztoky, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou Connect plus, s.r.o., 

Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 300 Kč/bm bez DPH, což činí celkem 283 800 Kč + DPH. Tato 

částka bude splatná do 30dní před podáním návrhu na vklad do KN. 

29. 3. 2017 Skřivan 26. 4. 2017 

pro: Flek, Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter 

(14) 

proti: (0)   

zdržel se: Tichá, Matas (2) 

59-3/17 

ZM ukládá MÚ ve spolupráci s vedením města zahájit jednání se společností Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. ve věci  konkrétních podmínek technického provedení výkopových prací a uvedení 

komunikací do stavu odpovídajícího skutečnosti, že dotčené komunikace jsou nově zrekonstruovány. 
 

29. 3. 2017 Skřivan 26. 4. 2017 

pro: Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

60-3/17 

ZM bere na vědomí předložený materiál a pověřuje OSRMŽP zajistit odborné posouzení a vypracování 

návrhu na řešení, včetně odhadu nákladů a zajistit okamžité provedení zabezpečovacích prací. 
ZM ukládá MÚ ve spolupráci se SČVAK prověřit upozornění, podle kterého teče splašková voda do 

potoka, a o navrženém řešení informovat ZM. 

 

29. 3. 2017 Skřivan 30. 4. 2017 

pro: Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

61-3/17 

a) ZM revokuje UZM č. 56-4/15 ze dne 25. 3. 2015. 

b) ZM schvaluje sazbu za zřízení všech druhů věcných břemen ve výši 300 Kč/1bm (m2) + DPH, 

minimálně však 1 000 Kč + DPH. V případě zřízení věcného břemene k pozemkům, které se nachází 

mimo zastavěné nebo zastavitelné území města Roztoky, vymezené na základě platného územního plánu, 
připouští ZM možnost určení sazby za zřízení věcného břemene na základě znaleckého posudku. 

 

29. 3. 2017 Skřivan ihned 

pro: Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter 

(13) 
proti: (0)  

zdržel se: Matas, Tichá (2) 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 13. 2. 2017 do 20. 3. 2017 29. 3. 2017    

 ZM bere na vědomí zápisy z RM č. 3 ze dne 22. 2. 2017 a RM č. 4 ze dne 15. 3. 2017. 29. 3. 2017    

62-3/17 
ZM žádá informaci o vývoji dotace na MŠ Palackého na příští ZM. 

 
29. 3. 2017 Šlancarová 26. 4. 2017 

pro: Huk, Holý, Jakob, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (15) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 


